（第１号様式）                          令和 ２年 ○月 ○日

パルテノン多摩共同事業体

公益財団法人多摩市文化振興財団

代表理事 牧田 和久 殿

申請者住所 多摩市○○○○○○○○

申請者氏名  ○ ○ ○ ○

多摩市アーティスト支援プロジェクト アート＠多摩 応募申請書

 多摩市アーティスト支援プロジェクト アート＠多摩 募集要項に基づき、関係書類を添えて

申請します。

記

1. 申請区分

個  人 団  体

 ※いずれかに〇をつけてください。

2. 申請者

ふりがな  ○○○○○○○○

氏名またはグループ名 ○ ○ ○ ○

代表者名（グループの場合）  ○ ○ ○ ○

住所
〒○○○-○○○○

 多摩市○○○○○○○○

電話番号  ○○○-○○○○-○○○○

FAX 番号  ○○○-○○○○-○○○○

メールアドレス  ○○○○○○＠○○○.jp

活動の分かる SNS アカウント (任意)

生年月日 ○○○○年 ○○月 ○○日（ ○○ 歳）

分野

音楽 演劇 舞踊 映像 美術 伝統芸能

その他(                  )

※いずれかに〇をつけてください。

3. 共同申請者（グループの場合）

 氏  名 住  所 年齢

１  ○ ○ ○ ○  ○○○○○○○○○○○○  ○○

２  ○ ○ ○ ○  ○○○○○○○○○○○○  ○○

３

４

５

６

７

８

９

１０

4. プロフィール

アーティスト名  ○ ○ ○ ○

主な活動拠点  多摩市・稲城市周辺、都内、など

経歴

活動実績

（経歴と過去に開催、参加した催し アーティストとしての受賞歴など）

 記入例

  ・専門分野に関する特記すべき経歴

   （○○○大学○○学科、○○○専門学校、など）

  ・主に過去３年以内の文化芸術の振興や発信に関する活動

  ・過去に参加した公演や催し

   （○○○コンサート、○○○展、など）

  ・アーティストとしての受賞歴

   （○○○○年○○月 ○○○コンクール 入選 など）

5. 活動機会が失われ、収入減少が見込まれる具体的な例として中止・自粛を余儀なくされた活動

 記入例

  ・2020 年 4月に○○○（場所）でのコンサートが新型コロナウイルス感染症の

   感染拡大の影響により中止。出演料が半減した。

  ・2020 年 6月に○○○（場所）での自主開催のコンサートが

新型コロナウイルス感染症の感染拡大の影響により中止。収入を得られなかった。

  ・2020 年 11月予定の○○○（場所）でのコンサートが新型コロナウイルス感染症の

感染拡大の影響により延期。

   など

6．応募に関する誓約

 （※募集要項確認後、□に✓を入れてください。）

□ 本プロジェクト募集要項の内容に同意します。

【添付資料】

・過去３年間の活動が分かる書類（チラシ・ホームページの写し・動画など）を提出してください。

 居住地が多摩市内ではない方は、主な活動拠点が多摩市内であることが分かる資料を添付して

ください。

 添付例

  ・公演チラシやＷＥＢサイトなど

  ・居住地が多摩市内ではない方は市内で行われた公演や作品展など、公演などが分かる

   資料を添付。

✓